
ZARZĄDZENIE Nr 0151/17/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  21 marca 2006 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  w  oparciu  o  art.  188  ust.  1  ustawy  z  dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w  następujący  sposób: 

1. Zwiększyć plan  dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 3.445,00 zł tj. do 
wysokości 18.171.086,00  zł, z tego:

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.445,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 3.445,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 3.445,00 zł, tj. 
do wysokości  19.794.426,00 zł, z tego:

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.445,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 3.445,00

- wydatki bieżące

 3.    Zmniejszyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2006 rok w globalnej kwocie 56,00 zł, 
z tego:                                                  

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 56,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 56,00

- dotacje celowe

4.    Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 rok w globalnej kwocie 56,00 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 56,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 56,00

- wydatki bieżące

§ 2
 Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w następujący 

sposób:
1.  Zwiększyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 3.445,00 zł 

tj. do wysokości:18.171.086,00 zł  z tego:  
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.445,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  o kwotę 3.445,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

o kwotę 3.445,00

2. Zwiększyć  plan  wydatków  w  budżecie  gminy  na  2006  r. w  globalnej  kwocie  3.445,00  zł 
tj. do wysokości  19.794.426,00 zł, z tego:  

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.445,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 3.445,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 3.445,00



3. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 rok w globalnej kwocie 56,00 zł,             z 
tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 56,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 56,00

§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

o kwotę 56,00

4. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 rok w globalnej kwocie 56,00 zł, 
z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 56,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 56,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 56,00

                    

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/17/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 21 marca  2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.I 3011-73/4/2006 z dnia 15 marca 2006 r. 

zwiększono plan dotacji celowej na 2006 rok o kwotę 3.445 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń  systemu  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym. 
W oparciu o pismo Nr FB.I.3011-78/4/06 z dnia 17 marca 2006 r. na podstawie decyzji  Wojewody 
Śląskiego z 16 marca 2006 r. nr FB.I.3011-78/2/06 skorygowano plan dochodów i wydatków w dz. 750 
rozdz.  75011  o  kwotę  56,00  zł.  Zmniejszenie  planu  dotyczy  dotacji  przyznanej  na  2006  rok  na 
realizację zadań nadzorowanych przez Wydział Rozwoju Regionalnego. 

   


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Administracja publiczna
	Administracja publiczna
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Administracja publiczna
	Administracja publiczna
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	Załącznik 
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

